

Protokół Nr 9

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 4 kwietnia 2007 r.

Posiedzenie otworzyła i przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Zdzisława Kasperska.

W posiedzeniu udział wzięło 12 członków Komisji Rewizyjnej. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli:
Wójt Gminy Pabianice – Henryk Gajda
Skarbnik Gminy Pabianice – Maria Nowicka

Porządek posiedzenia:

1. Opracowanie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice o udzielenie/nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Pabianice z wykonania budżetu Gminy Pabianice za 2006 r.
2. Sprawy różne.

Ad. 1.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła informację przygotowaną przez Skarbnik Gminy M. Nowicką, dotyczącą wyjaśnień wątpliwości, uwag i pytań powstałych na poprzednim posiedzeniu Komisji Rewizyjnej podczas analizy sprawozdania z wykonania budżetu za 2006 r. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji nie wnieśli pytań i uwag do informacji.

Następnie Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła projekt wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Pabianice z wykonania budżetu Gminy Pabianice za 2006 r.

Dodała, że w latach ubiegłych Komisja Rewizyjna czyniła swoje uwagi, jeśli zauważone były wyjątkowo pozytywne sprawy bądź uwagi i były one ujęte we wniosku. Można by ująć poczynione starania o Ośrodek Zdrowia w Pawłówkę, rozwiązanie problemów z rozbudową Gimnazjum w Piątkowisku.

Przewodnicząca poprosiła o wypowiedzenie się przez Komisję czy należy podkreślić zaangażowanie Wójta w ww. inwestycje.

Członkowie Komisji poparli ujęcie we wniosku ww. spraw.

Wobec powyższego Przewodnicząca Komisji przedstawiła wniosek Komisji do RIO, który stanowi załącznik do protokołu.

W wyniku głosowania nad przyjęciem wniosku w przedłożonym brzmieniu 12 głosów było za przyjęciem, bez głosów przeciwnych I wstrzymujących się. Wniosek został przyjęty jednomyślnie.

Na tym posiedzenie zamknięto.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej:

Zdzisława Kasperska

Protokolant: Anna Chodasewicz